台虚拟仿真结合后台数学模型，达到支持演示、交互、计算

、设计于一 体化的实验环境。

2.2 评分系统：虚拟现实场景中的操作和工艺参数进行实时

评定，可导出、打印成绩。

2.3 学习模式选择：包括演示、练习和考核模式，方便老师

教学和考核。

2.4 智能引导系统：采用文字指引和视频讲解的形式引导完

成仿真操作。

3.服务内容

3.1 配备使用说明书及其它相关资料。

3.2 安装、培训：现场调试，现场培训软件的使用方法及维

护。

3.3 24小时在线疑问解答，售后提供终身技术支持。

小写：496900.00元

大写：肆拾玖万陆仟玖佰元整

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要求，同

时符合采购文件规定的质量要求。供方应提供全新未拆封产品（包括零部件、附件、备品备件

），如确需拆封的，应在供货前征得采购人同意，否则视为不能交货。供方保证全部按照合同

规定的时间和方式向需方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。需方对货物规格、型号、质量

有异议的应在收到货物后15日内以书面形式向供方提出，需安装调试成套设备的提出异议的期

限为180日。